0000-1007900105/06/2025 601613148 R-0433-01214973 27,319.79 7,784.21 0.00 0.00 0.00 35,104.00
61-GUANTES

0000-1007903305/06/2025 601619948 R-0433-01214977 602,031.27 247,975.77 0.00 0.00 0.00 850,007.04
19-HERRAMIENTAS

Observaciones:

NIC: 602098814 Remito: 0000-10079364

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA CON 93/100

TOTAL $ 4,261,550.933,521,942.92
SUB

TOTAL
739,608.0121.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  9048506

Cuenta : 014339
0000-0008333405/06/2025 601627814 R-0433-01214991 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

50-MERC.GRAL.
0000-1007909606/06/2025 601688214 R-0433-01216293 24,800.00 12,100.48 0.00 0.00 0.00 36,900.48

[...]

0000-1007931912/06/2025 602018514 R-0433-01222898 24,800.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 28,800.00

0000-1007936413/06/2025 602098814 R-0433-01224678 153,852.44 5,733.88 0.00 0.00 0.00 159,586.32

Observaciones:

NIC: 602098814 Remito: 0000-10079364

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL QUINIENTOS CINCUENTA CON 93/100

TOTAL $ 4,261,550.933,521,942.92
SUB

TOTAL
739,608.0121.00%

TOTAL DE GUIAS : 40

Ctrol.:  9048506